О назначении ответственного лица
за профилактику коррупционных
и иных правонарушений в университете

В соответствии с  пунктом  8 Национального плана противодействия

коррупции на 2016-2017 годы, утвержденного Указом Президента Россий-

ской Федерации от 1 апреля 2016 г. № 147, ФЗ от 25.12.2008года №273 – ФЗ

«О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных

правонарушений начальника УОТиКБ Кокадеева Ю.А.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

п/п Ректор университета       О.Н. Федонин
Проект подготовил

Начальник юридического отдела ________________ Н.В. Петрухина

Верно:

КОПИЯ ПРИКАЗА
__12.02.2018___ г. Брянск № __130___